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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11629005K

2. Data e Regjistrimit 29/04/2011
3. Emri i Subjektit RADIO FREQUENCY & ADVANCE ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi 
Martini, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime e konsulence ne fushen  e 

telekomunikacionit.Agjensi komisionere ne fushen e 
telekomunikacionit, si dhe import-eksport te artikujve te 
telekomunikacionit.
Indrit Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2017                Deri: 12/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: RADIO FREQUENCY & ADVANCE 
ENGINEERING
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Telefon: +355692780236  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-544385-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578699-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904084-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149635-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-665156-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
23.03.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z. Bujar Osmani, për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërise për vitin ushtrimorë 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277CAC88-D2DB-426D-85B8-16AC0847F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E850B-92BE-458C-B5CF-290CC19A5F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE958A6A-959E-4F4F-99C1-0F9133C9BDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BFFA1F-8C8A-4688-80B8-6DD514D4F3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D80A7-52B2-4EC7-AE6C-D0DAD58015EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73BAC84-A481-4CF8-8C49-018B221F1411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BF80E-4B54-4EF4-96F9-2F9E6AC2BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BF80E-4B54-4EF4-96F9-2F9E6AC2BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7363FDF7-E78E-42AB-8E9E-9920367B23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5EDD1-D1D8-45D3-A04C-ECB8B5A3E451
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694694-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2016 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Indrit Bakalli, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784640-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806780-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
08.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxhi Martini, Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08986D-3426-42CD-9068-856CD90F6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7746D79-7DD3-4682-8AFF-D2AE0190CCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE36CD21-B815-4200-B5AB-F4C80848CD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE36CD21-B815-4200-B5AB-F4C80848CD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B022CC1-BC8D-447E-A9F2-0C448133124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B022CC1-BC8D-447E-A9F2-0C448133124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63DBAA2-30DF-4D62-8AEF-4460F25C8CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD446FFC-855B-45D3-AB88-4A39CEFA5E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206A4256-0BF3-41AE-A591-3A03AEF0E601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCC449F-1C60-45CC-881A-5A15FF86F633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42349FD3-C312-4BA8-91C0-6DCC0EC80C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9C431D-14D5-4EF1-A300-129A37A3A4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AC7D49-9C90-4526-A8D1-836AD9F1732E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068590-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:09.12.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Indrit Bakalli qe zoteron ne shoqerine 
"RADIO FREQUENCY & ADVANCE ENGINEERING" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te 
Z.Indrit Bakalli dhe emerimin e Znj. Ondina Tartari si administrator i ri i shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.9794 Rep., Nr.3808 Kol., date 09.12.2016 ndermjet 
pales  shitese Z.Indrit Bakalli dhe pales blerese Znj.Ondina Tartari.
Telefon ishte            ("0672064884")          u be            ("+355692780236")         
Telefon 1 ishte            ("44809597")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ondina Tartari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Bakalli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ondina Tartari")                      Nga data 
"09/12/2016             Ne daten "09/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Indrit Bakalli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209395-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.02.2017, ku eshte vendosur 
caktimi i z.Bujar Osmani si ekspert kontabel i autorizuar me license Nr.70, date 
31.01.2000 per auditimin e pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284020-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2017 per miratimin e transferimit te 100% te kuotave te shoqerise RADIO 
FREQUENCY & ADVANCE ENGINEERING shpk nga ortaku Ondina Tartari tek z. 
Indrit Bakalli i cili behet ortak u vetem me 100% te kuotave.Largimin e administratores 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AC7D49-9C90-4526-A8D1-836AD9F1732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B9D200-CFF5-4DF0-BAA2-DC5AEC2A302C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681AE3A1-15B9-4C70-B6DA-056DEF6041BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C3D740-F962-40DB-B078-1AEB44B47913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0883A36E-4902-4021-AA9B-D9C09F0D88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0883A36E-4902-4021-AA9B-D9C09F0D88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5DD2E8-4AAD-40E5-AE25-0442238680CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3499441-5DBF-467E-8F7A-8C804EAFD082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3499441-5DBF-467E-8F7A-8C804EAFD082
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znj. Ondina Tartari dhe emerimit te administratorit  z.Indrit Bakalli per nje periudhe 5 
vjeçare. Depozitimi  kontrates se shitjes se kuotave Nr. 989 Rep dhe 509/1 kol ate 
12.05.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku Ondina Tartari tek z. 
Indrit Bakalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Bakalli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ondina Tartari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Bakalli")                      Nga data "12/05/2017             
Ne daten "12/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ondina Tartari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878796-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7276808E-3234-4FCA-97CE-254935E8D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8AF018-44F7-4D2B-9DD2-6966E3801FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B8B37-9044-4537-A75D-DE8AEC17F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B8B37-9044-4537-A75D-DE8AEC17F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A32BD-B33E-4C42-ACC6-BC8D392EBD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD5D180-D34A-4947-805C-CE1FBD9483B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6229DD2E-23FB-4D4A-859D-F87EAF58F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147C28D-C1DE-4F61-B49A-1B243546ED94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C079F1C7-044C-4AF1-B57F-41A98C78642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B253E2-BF6D-43FE-BA82-83FBE49B1D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B253E2-BF6D-43FE-BA82-83FBE49B1D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8089BEDA-2A49-4783-A044-99201C14C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF950B55-E15C-44EA-8D6A-AAB5E804ECA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744275F6-45F7-43BF-972D-DCEC844B4234
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
RFAE - Vendim asambleje per destinimin e fitimit.PDF
RFAE - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
RFAE SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2018.PDF
Bilanci RFAE 2018.PDF
RFAE- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540352-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblese per destinimin e fitimit 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2)- RFAE 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - RFAE 
2019.xlsx
Shenime shpjeguese - RFAE 2019.PDF
Bilanci RFAE 2019.PDF

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746899-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 RFAE.xlsx
Pasqyra e Performances RFAE 2020.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem per destinimin e fitimit 2020 - RFAE.pdf
Shenimet Shpjegues Pasqyrat Financiare 2020 RFAE.pdf

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CF9F21-E9B5-432D-B8B9-7B02156BA765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D3CD0-89D5-4CB8-8B94-4F10E4809FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D3CD0-89D5-4CB8-8B94-4F10E4809FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133781B-2AAC-48AE-887D-FC619ACED14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD41931F-8659-4B99-A46A-68B3377E09CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD8BA62-AC1A-4045-9C43-DE99B25FE15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99446A47-60AF-44D5-9A57-05028E49D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9826FE83-759F-4AAA-BE83-A807AC0CE319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F31FF9-BE70-4C66-86EB-62A984F5F87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F31FF9-BE70-4C66-86EB-62A984F5F87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0615B9EF-6EEE-42D9-B5C4-7C23A61DCA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39638640-3971-42C0-92D2-B35A0A895CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CED7005-9FE5-4C72-B625-E590D3ADD70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B5A36-925D-4DE5-A726-AAFF8F38177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FC6240-DE27-43FB-AB3B-2C849831374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1499807-6D74-46C8-9513-B8AD63106DA3

